1、本次解除限售的限制性股票上市流通日：2022 年 12 月 12 日。

2、本次申请解除限售条件的激励对象：220 人。

3、本次可解除限售的限制性股票数量：8,022,736 股，占首次授予限制性股

票总数的 29.96%，占公司总股本比例为 0.55%。

4、本次限制性股票解除限售可上市流通具体情况如下：

姓名 职务
获授的限制性

股票数量

本期可解锁限

制性股票数量

剩余未解锁

限制性股票

关于公司 2021 年限制性股票激励计划第一个解除限售期股票上市流通的公告   第 6 页，共 7 页

（万股） （万股） 数量（万股）

侯旭东 董事、总经理 80 24 56

李德华 董事、副总经理 75 22.5 52.5

黄华 副总经理 70 21 49

李晓华 董事、副总经理 60 18 42

吕伟 副总经理 60 18 42

富培军 财务负责人 34 10.2 23.8

中层管理人员、核心业务（技术）人员

（215 人）
2,299.2452 688.5736 1,610.6716

合计 2,678.2452 802.2736  1,875.9716

注 1：公司于 2022 年 9 月 22 日召开了第六届董事会 2022 年第九次会议及第六届监事

会 2022 年第七次会议，审议通过了《关于回购注销部分已授予但尚未解除限售限制性股票

的议案》，同意回购注销已离职的 12 名激励对象合计持有的已授予但尚未解除限售限制性

股票 349,000 股。上表中，符合解除限售条件的激励对象人数已剔除已离职激励对象，获授

的限制性股票数量已剔除该部分拟回购注销的股份数量。

注 2：公司于 2022 年 12 月 2 日召开的第六届董事会 2022 年第十二次会议和第六届监

事会 2022 年第九次会议审议通过了《关于回购注销部分未达个人层面绩效考核目标限制性

股票的议案》，不符合解除限售条件的激励对象共 1 人，该名激励对象持有的激励计划第一

个解除限售期限制性股票不得解除限售，公司拟回购注销该名激励对象当期计划解除限售股

12,000 股。

董事、高级管理人员在本次限制性股票解锁后需严格遵守《证券法》、《上

市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、《上市

公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定买卖公司股票。

五、本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

股份性质

本次限售股份上市流通前

本次变动（股）

本次限售股份上市流通后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
48,318,431 3.28% -7,169,986 41,148,445 2.80%

高管锁定股 21,186,979 1.44% 852,750  22,039,729 1.50%

股权激励限售股 27,131,452 1.84% -8,022,736 19,108,716 1.30%

二、无限售条件流

通股
1,422,569,119 96.72% -7,169,986 1,415,399,133 96.23%

关于公司 2021 年限制性股票激励计划第一个解除限售期股票上市流通的公告   第 7 页，共 7 页

三、总股本 1,470,887,550 100.00% 0 1,470,887,550 100.00%

注：变动前股本结构表截至 2022年 12 月 2日，变动情况仅考虑本次限制性股票解除限

制事项，为公司初步测算结果，实际变动结果以本次限制性股票解除限售事项完成后中国证

券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

六、备查文件

1、《第六届董事会2022年第十二次会议决议》；

2、《第六届监事会2022年第九次会议决议》；

3、《独立董事关于第六届董事会2022年第十二次会议相关事项的独立意见》；

4、《北京市中伦（深圳）律师事务所关于深圳劲嘉集团股份有限公司2021

年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成

就及回购注销部分限制性股票相关事项的法律意见书》。

特此公告。

深圳劲嘉集团股份有限公司

   董事会

   二〇二二年十二月八日

	一、2021年限制性股票激励计划已履行的相关审批程序
	2022年9月22日，公司召开了第六届董事会2022年第九次会议和第六届监事会2022年第七次会议，审议通过了《关于取消授予2021年限制性股票激励计划预留部分限制性股票的议案》、《关于回购注销部分已授予但尚未解除限售限制性股票的议案》，公司决定取消授予预留部分2,868,548股限制性股票；取消12名已离职激励对象资格并回购注销其已获授但尚未解除限售的全部的共计349,000股限制性股票。